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Guideline Geo ingår avsiktsförklaring om att köpa hälften 
av aktierna i programvarubolaget Aarhus GeoSoftware 

(NGM: GGEO) Guideline Geo AB (publ), noterat på NGM-Equity, meddelar att bolaget tecknat 
en avsiktsförklaring om förvärv av 50% av det danska programvarubolaget Aarhus GeoSoftware 
Aps. Förvärvet är ett steg i förverkligandet av bolagets strategi och vision att integrera 
Guideline Geo’s sensorer med avancerade tolknings- och visualiseringsprogramvaror.  
 
Programvarubolaget Aarhus GeoSoftware är en avknoppning från Aarhus Universitet som har 
kommersialiserat världsledande tolknings- och visualiserings-programvaror för storskaliga 
mätningar för att detektera och övervaka vattenförekomster. Teknologin har utvecklats över två 
decennier och genom denna har bl a cirka 40% av Danmarks yta kartlagts avseende 
grundvattenförekomster. Teknologin kan även nyttjas för exempelvis kartläggning och 
övervakning av läckage från avfallsdeponier, grundvattenkontaminering från jordbruk, industri 
och saltvattengenomträngning. Utöver att utveckla programvaror för markbaserade och luftburna 
sensorer, har Aarhus GeoSoftware en betydande ’software as a service’ verksamhet som tolkar 
geofysiska mätdata från den luftburna sensorn SkyTEM som har rönt stor framgång bl a i 
Kalifornien och Afrika.   
 
Förvärvet avses ske genom en initial teckning av aktier i nyemission i Aarhus GeoSoftware till ett 
teckningspris om 6 miljoner danska kronor, med rätt och skyldighet att teckna aktier för 
ytterligare 4 miljoner danska kronor förutsatt att vissa finansiella mål uppnås. Hela köpeskillingen 
går in som kapitaltillskott i bolaget. Aarhus Geosoftware avses genom investeringen bli ett 
intressebolag till Guideline Geo. Förvärvet förutsätter slutliga avtal och avses slutföras i slutet av 
juni.  
 
Vd Kjell Husby kommenterar avsiktsförklaringen; Vi är mycket glada att bli delägare och 
samarbetspartner med ett programvarubolag som är i världsklass avseende tolknings- och 
visualieringsprogramvaror av geofysiska mätdata. Vi är övertygade om att Guideline Geo’s 
kompetens inom sensorer och AGS kompetens inom programvaror kommer att leda till en mängd 
affärsmöjligheter framöver. Detta är det ’perfekta äktenskapet’ inom geofysikbranschen. 
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Härigenom skapas nästa steg i en sömlös integration och anpassning av geofysiska instrument och 
programvaror för geoteknisk kartläggning och övervakning, där stora mängder geofysiska mätdata 
kommer att ge icke-specialister ett hanterligt beslutsunderlag. Sammantaget riktas det 
kombinerade erbjudandet mot ett delvis nytt kundsegment, där det bedöms finnas en betydande 
efterfrågan och en hög tillväxtpotential.   
 
Genom delägarskapet i och säkrande av återförsäljarrättigheter från Aarhus GeoSoftware 
kompletterar Guideline Geo sin kärnkompetens inom utveckling, produktion och försäljning av 
sensorer med världsledande kompetens inom tolknings- och visualiseringsprogramvaror för 
geofysiska tillämpningar. Investeringen i Aarhus GeoSoftware ligger helt i linje med Guideline 
Geos vision och strategi att integrera hård och mjukvara för att förenkla för våra kunder och ge 
dem ett väsentligt förbättrat beslutsunderlag.  
 
För ytterligare information kontakta: 
Kjell Husby, vd Guideline Geo AB (publ), tel. +46 70 954 79 97. 
www.guidelinegeo.com  
 
Informationen är sådan som Guideline Geo AB ska offentliggöra enligt lagen om värdepappers-

marknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 24 maj 2016 klockan 14:00.  

http://www.guidelinegeo.com/

